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Viga 44044 PolarB Przeplatanka
sznurowanka

Cena 44,50 zł

Kod EAN 6971608440441

Producent Ningbo Viga International Co.,
Ltd.

Opis produktu
Polarny Piesek na sznurku od firmy Viga sprawdzi się znakomicie jako narzędzie doskonalenia małej motoryki. Mała motoryka
odpowiada za precyzję, koordynację oraz siłę dłoni (kluczową rolę odgrywają tu mięsnie krótkie). Sprawna rączka dobrze
chwyta przedmioty, umożliwia zapięcie guzika, prawidłowe chwycenie łyżki, picie bez rozlewania, a w późniejszym etapie
wzrostu dziecka wpływa pozytywnie na naukę pisania i rysowania.

Dzieci z wysoko rozwiniętymi zdolnościami manualnymi chętniej podejmuje wyzwania związane z nauką, szybciej pisze, lepiej
rysuje co przekłada się na wyniki w nauce oraz samoocenę dziecka.

Zestaw składa się z czterech uroczych zwierzątek: Miś Michaś, Słonik Stefcio, Jeż Januszek, Lisica Lisa. Zwierzątka są w
różnych kolorach, co ułatwia Maluszkowi dopasowanie elementów do odpowiedniego zwierzątka. Dołączone do zestawu
sznureczki do przeplatania pozwolą uzyskać trójwymiarową postać zwierzątka.
Zabawka jest zapakowana w kolorowe opakowanie z okienkiem. Dzięki estetycznemu opakowaniu zabawka jest idealna na
prezent!

Cała seria zabawek POLAR BEAR została stworzona przez firmę VIGA aby sprostać oczekiwaniom rodziców i dzieci w
doskonaleniu procesu ich rozwoju poprzez zabawę.
Całość wykonana została z drewna lakierowanego i pomalowana nie toksycznymi farbami w „polarne” barwy, które zadowolą
każdego użytkownika i dadzą mnóstwo radości z zabawy.

Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo i jakość naszego towaru, dlatego dbamy o to aby farby, którymi malujemy nasze
zabawki nie były toksyczne i spełniały normy bezpieczeństwa ( EN71 i ASTM).

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Wymiary elementów zabawki:

Jeż: 160mm x 138mm x 5mm
Słoń: 156mm x 145mm x 5mm
Niedźwiedź polarny: 156mm x 150mm x 5mm
Lis: 160mm x 145mm x 5mm

Długość sznureczka - 120cm
Wymiary opakowania: dł: 195mm x szer: 177mm x wys: 45mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/viga-44044-polarb-przeplatanka-sznurowanka-p-45789.html
http://www.tcpdf.org

